2024 年 11 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 博 展

代 表 者 代表取締役社長執行役員 COO 原田 淳

 （コード番号：2173 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員 CFO 藤井 由康

電 話 番 号 ０３（６８２１）８９１０

組織変更、役員の管掌・担当・委嘱の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年１月１日付で下記の通り組織変更、役員の管掌・担当・委嘱等の変更及び人事異動を行うことを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

(１) 組織変更の目的

中期経営計画の実現に向けて重点事業領域の基盤を強化し、成長戦略をさらに推進する組織体制とする。

 (２) 組織変更の内容

   ① エキシビジョンマーケティング事業の更なる推進

     展示会商材を軸としたエキシビジョンマーケティング事業を担う組織をユニットとして改編し、更なる事業

拡大と収益性強化へ繋げる。

② 商環境事業の基盤確立

     商環境事業に専門特化した組織を新設し、知見の集約及び品質向上を強化し事業基盤の確立へ繋げる。

２．役員の管掌・担当・委嘱の変更

                                      ※下線部は変更箇所となります

氏名     地位・役職名 １月１日付 現在

田口 徳久

代表取締役

会長執行役員

CEO

[管掌]

ｴｷｼﾋﾞｼﾞｮﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業ﾕﾆｯﾄ、

BPR推進部

[担当]

ｴｷｼﾋﾞｼﾞｮﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業、

全社 BPR領域

[管掌]

ｴｷｼﾋﾞｼﾞｮﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業部、

BPR推進部

[担当]

ｴｷｼﾋﾞｼﾞｮﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業領域、

全社 BPR 領域

原田 淳

代表取締役

社長執行役員

COO

[管掌]

内部監査室、

安全衛生推進室、

人事本部、

ｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業ﾕﾆｯﾄ１、

ｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業ﾕﾆｯﾄ２、

商環境事業部、

中部・西日本ﾕﾆｯﾄ、

[管掌]

内部監査室、

経営戦略局、

人事本部、

ｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業ﾕﾆｯﾄ１、

ｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業ﾕﾆｯﾄ２、

中部・西日本ﾕﾆｯﾄ、

ｺﾝﾃﾝﾂﾃﾞｻﾞｲﾝ局、

ｺﾝﾃﾝﾂﾃﾞｻﾞｲﾝ局、

Experiential Design Lab、

制作ﾕﾆｯﾄ、

ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ･ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ事業部、

ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進部、

[担当]

人事領域

Experiential Design Lab、

制作ﾕﾆｯﾄ、

ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ･ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ事業部、

ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進部、

[担当]

 経営戦略、人事領域

藤井 由康
取締役

執行役員 CFO

[管掌]

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部

[担当]

財務経理、総務法務、経営管理、

情報ｼｽﾃﾑ領域

[委嘱]

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長

[管掌]

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部

[担当]

財務経理、総務法務、情報ｼｽﾃﾑ領域

[委嘱]

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長

福田 雄之 執行役員

[担当]

ｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業、

商環境事業、ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ領域

[担当]

ｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業、

ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ領域

生島 優 執行役員

[担当]

中部・西日本事業、

ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ、全社安全衛生領域

[委嘱]

中部・西日本ﾕﾆｯﾄ長

[担当]

中部・西日本事業、

ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ領域

[委嘱]

中部・西日本ﾕﾆｯﾄ長

南 正一郎 執行役員

[担当]

ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ、制作領域

[委嘱]

制作ﾕﾆｯﾄ長、

ｺﾝﾃﾝﾂﾃﾞｻﾞｲﾝ局長、

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

[担当]

ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ、制作領域

[委嘱]

制作ﾕﾆｯﾄ長、

ｺﾝﾃﾝﾂﾃﾞｻﾞｲﾝ局長、

Experiential Design Lab長、

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

３．ユニット長以上の人事異動（2025 年１月１日付）

                           ※下線部は変更箇所となります

氏名 新役職名 現役職名

倉沢 健一
ｴｷｼﾋﾞｼﾞｮﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業ﾕﾆｯﾄ ﾕﾆｯﾄ長

兼 企画課 課長

ｴｷｼﾋﾞｼﾞｮﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業部 部長

兼 企画課 課長

坂井 貴史 ｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業ﾕﾆｯﾄ１ ﾕﾆｯﾄ長

ｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業ﾕﾆｯﾄ１

ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ１部 部長

兼 営業推進部 部長

以 上

別紙

2025年１月１日付 取締役および執行役員体制一覧

氏名 取締役体制 執行役員体制 管掌・担当・委嘱

田口 徳久 代表取締役 会長執行役員 CEO [管掌]

ｴｷｼﾋﾞｼﾞｮﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業ﾕﾆｯﾄ、BPR推進部

[担当]

ｴｷｼﾋﾞｼﾞｮﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業、全社 BPR領域

原田 淳 代表取締役 社長執行役員 COO [管掌]

内部監査室、

安全衛生推進室、

人事本部、

ｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業ﾕﾆｯﾄ１、

ｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業ﾕﾆｯﾄ２、

商環境事業部、

中部・西日本ﾕﾆｯﾄ、

ｺﾝﾃﾝﾂﾃﾞｻﾞｲﾝ局、

Experiential Design Lab、

制作ﾕﾆｯﾄ、

ｻｽﾃﾅﾌﾞﾙ･ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ事業部、

ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進部

[担当]

人事領域

藤井 由康 取締役 執行役員 CFO [管掌]

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部

[担当]

財務経理、総務法務、経営管理、情報ｼｽﾃﾑ領域

[委嘱]

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長

福田 雄之 ― 執行役員 [担当]

ｴｸｽﾍﾟﾘｴﾝｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業、商環境事業、ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ領域

生島 優 ― 執行役員 [担当]

中部・西日本事業、ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ、全社安全衛生領域

[委嘱]

中部・西日本ﾕﾆｯﾄ長

南 正一郎 ― 執行役員 [担当]

ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ、制作領域

[委嘱]

制作ﾕﾆｯﾄ長、ｺﾝﾃﾝﾂﾃﾞｻﾞｲﾝ局長、ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

田中 雅樹 取締役 常勤監査等委員

山田 毅志 取締役（社外）監査等委員

石塚 陽子 取締役（社外）監査等委員

金森 浩之 取締役（社外）監査等委員